NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

NOMBRE DE LA EMPRESA:
AGENCIA DE VIAJES EQUATEUR VOYAGES PASSION EQVOPASS CIA. LTDA.

RUC: 1791412966001

DIRECCION: GRAN COLOMBIA N15-220 Y YAGUACHI

REPRESENTANTE LEGAL: HIRIAIRT GERALD JEAN PASCAL

Efectivo y equivalentes de efectivo

Caja 3.237,28
Bancos (Pichincha) 1.856,32
TOTAL: 5.102,60
Impuestos

IVA compras 1.279,24
Retencidn del Impuesto a la renta 542,67
Crédito tributario IR 242,87
TOTAL: 2.064,78

Propiedad Plantay Equipo

Costo Histdrico

Muebles y enseres 1.389,53
Equipos de oficina 150,00
Equipos de oficina 7.898,48
Vehiculos 60.625,00
Equipo de turismo 1.187,52

TOTAL: 71.250,53



Capital

Hiriart Gerald
Echarte Christian
TOTAL:

INGRESOS

Ventas tarifa 12%
Ventas tarifa 0%

Otros ingresos
TOTAL:

200,00
200,00
400,00

14.079,75

150.104,71

34,55
164.219,01



