

## NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

**NOMBRE DE LA EMPRESA:**  
**AGENCIA DE VIAJES EQUATEUR VOYAGES PASSION EQVOPASS CIA. LTDA.**

**RUC:** 1791412966001

**DIRECCION:** GRAN COLOMBIA N15-220 Y YAGUACHI

**REPRESENTANTE LEGAL:** HIRIAIRT GERALD JEAN PASCAL

### Efectivo y equivalentes de efectivo

Caja	3.237,28
Bancos (Pichincha)	1.856,32
TOTAL:	5.102,60

### Impuestos

IVA compras	1.279,24
Retención del Impuesto a la renta	542,67
Crédito tributario IR	242,87
TOTAL:	2.064,78

### Propiedad Planta y Equipo

#### Costo Histórico

Muebles y enseres	1.389,53
Equipos de oficina	150,00
Equipos de oficina	7.898,48
Vehículos	60.625,00
Equipo de turismo	1.187,52
TOTAL:	71.250,53

**Capital**

Hiriart Gerald	200,00
Echarte Christian	200,00
TOTAL:	400,00

**INGRESOS**

Ventas tarifa 12%	14.079,75
Ventas tarifa 0%	150.104,71
Otros ingresos	34,55
TOTAL:	164.219,01